
令和４年８⽉２４⽇ 
会員各位 

公益社団法⼈ 全⽇本不動産協会 東京都本部 
城東第⼆⽀部 

⽀部⻑   ⽵林 ⾹代 
厚⽣委員⻑ 鈴⽊ 啓史 

（公印省略） 
 

『 明治座創業１５０年 坂本冬美・中村雅俊 特別公演鑑賞 
⼈形町 ⾁鍋料理⼤和（ヤマト）にて懇親会 』 

開催のご案内 
 

拝啓 
 

盛夏の候、城東第⼆⽀部会員の皆様に於かれましては、                       
益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。                                   

 ⽇頃は⽀部運営にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。       
 さて、このたび『 明治座創業１５０年 坂本冬美・中村雅俊 特別公演鑑賞 
⼈形町 ⾁鍋料理⼤和（ヤマト）にて懇親会 』を下記の通り開催する運びとなりました。
明治座 三⽥社⻑のご厚意で明治座５〜７列⽬をご⽤意していただきました。 
つきましては、貴社員、ご家族等をお誘いの上、ふるってご参加下さいます様お願い申し

上げます。 
 

敬具 
 
１） ⽇ 時：９⽉２４⽇（⼟） 

午前１０時４０分集合 
午前１１時００分開演 

 
２） 集 合 場 所：明治座正⾯⼊⼝内 エントランス受付 
 
３） ⼯ 程：明治座にて 

坂本冬美・中村雅俊 特別公演鑑賞 
その後⼈形町 ⾁鍋料理⼤和（ヤマト）にて懇親会 

 
４）会 費：１０，０００円 
 
５）募 集 ⼈ 数：先着２５名様迄 ※１社あたり３名様迄でお願い致します。 
 
６）そ の 他：詳細につきましては、参加される⽅に後⽇ご案内致します。 

以上。 
 

参加申込書 
 

 

お名前 携帯電話番号 

  

  

  

 
 

計     名 
 
 
申込締切⽇ ： ９⽉１２⽇（⽉） 

 
 

上記の通り参加申込致します。 
尚、キャンセル費⽤が発⽣する場合、その費⽤を全額負担致していただきます。 

 
 
 
令和   年   ⽉   ⽇ 

 
 
【申 込 ⼈】  （商 号）                  印 
 
        （T E L.）                    
 
        （F A X.）                    
 
 
※返信先 FAX（⽀部事務所宛）       ０３−６６５８−８５２７ 


